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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer (GAG) for modtagekontrol af varer direkte fra 3.
land: gennemgået virksomhedens procedure for
medtagekontrol af brygudstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gennemgået virksomhedens produktions-, lager lokale
og omklædningsrum. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdes af gulve i
produktionen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for produktion og import.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet et flow
over virksomhedens aktiviteter og på baggrund af dette lavet
en skriftlig risikoanalyse for de aktiviteter hvor risikoen er stor,
virksomheden har ikke lavet en skriftlig risikoanalyse for ikke
kritiske aktiviteter men har dem med i deres
egenkontrolsprogram som gode arbejdsgange.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyser, herunder krav
til skriftlighed for alle fødevare aktiviteter og inddeling i kemisk,
fysisk og mikrobiologiske risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke fået opdatert
linket på deres hjemmeside efter flytning i midt november.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og FKM til videresalg.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: vejledt generelt om reglerne for baggrundsdokumentation ved import af FKM materialer.
Virksomheden har fået vist den nordiske tjekliste på fødevarestyrelsen hjemmeside.


